

Tambour ApS
Frijsenborgvej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 15 24 46 74

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Jørgen Valdemar Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tambour ApS
Frijsenborgvej 39
7400 Herning

Telefon: 97 26 86 64

CVR-nr.: 15 24 46 74

Stiftet: 1. januar 1991

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Direktion

Ib Thorben Jensen
Jørgen Valdemar Andresen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentassistance og rådgivning vedrørende udgivelser af undervisningsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 411 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.774 tkr.

Aktiviteten er stoppet pr. 1. oktober 2017 og selskabet har fremadrettet kun indtægter fra rettigheder.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.224.404	1.806.203
1 Personaleomkostninger	-754.865	-897.846
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.196	-76.575
Driftsresultat	423.343	831.782
Andre finansielle indtægter	152.509	120.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.748	-50.106
Resultat før skat	530.104	902.576
4 Skat af årets resultat	-118.822	-203.276
Årets resultat	411.282	699.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	499.300
Disponeret fra overført resultat	-88.718	0
Disponeret i alt	411.282	699.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.703	21.455
Kunst	56.010	56.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.713</u>	<u>77.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.713</u>	<u>77.465</u>
Omsætningsaktiver		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	645.564	1.698.791
Udskudte skatteaktiver	4.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	43.933	0
Periodeafgrænsningsposter	12.012	0
Tilgodehavender i alt	<u>705.509</u>	<u>1.702.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.606.476	3.468.441
Værdipapirer i alt	<u>4.606.476</u>	<u>3.468.441</u>
Likvide beholdninger	<u>638.084</u>	<u>597.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.950.069</u>	<u>5.769.176</u>
Aktiver i alt	<u>6.017.782</u>	<u>5.846.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	150.000	150.000
8 Overført resultat	5.123.651	5.212.369
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.773.651</u>	<u>5.562.369</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	95.024
Anden gæld	244.131	189.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.131	284.272
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.131</u>	<u>284.272</u>
Passiver i alt	<u>6.017.782</u>	<u>5.846.641</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.969	812.060
Pensioner	53.006	69.975
Andre omkostninger til social sikring	7.655	8.611
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.235</u>	<u>7.200</u>
	<u>754.865</u>	<u>897.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.752	11.703
Småanskaffelser	<u>36.444</u>	<u>64.872</u>
	<u>46.196</u>	<u>76.575</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.748</u>	<u>50.106</u>
	<u>45.748</u>	<u>50.106</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	118.822	199.716
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.560</u>
	<u>118.822</u>	<u>203.276</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	87.189	87.189
Kostpris ultimo	87.189	87.189
Af- og nedskrivninger primo	-65.734	-54.031
Årets af-/nedskrivninger	-9.752	-11.703
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.486	-65.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.703	21.455
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	645.564	1.698.791
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	645.564	1.698.791
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.212.369	4.713.069
Årets overførte overskud eller underskud	-88.718	499.300
	5.123.651	5.212.369
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
	500.000	200.000

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.